ffi
КЛЛУ}КСКЛЯ ОБЛЛСТЪ

АдIиинистрлциrI
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ(ГОРОД ТЛРУСД>

(исполнителъно-расшорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

((15)) ноября 2018 г. хчQj(п
((Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги <<подготовка и
выдача увеломления о планируемьIх
строительстве или реконструкции объекта
индив идуального жил ищного
строительства или сsдового дома)>))

РуководсТвуясЬ КонституЦией РоссиЙской Федерации, Указом ПрезидентаРоссийской Федерации от 07.05.20\2 г. Jф 601 коб основных направлениях
совершенствования системы государственного управления>, Градостроительным
КОДеКСОМ РОССИЙСКОй Фелерачии от 29.12,20O4i. ib rqо-оз, оЪо.р-iным законом от06,10,200З г, jЮ 13 l -ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации>; Приказом министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства РФ от 19.09.20l8 г. J$ 591/пр <Об утверждении формуведомлений, необходимых для строительства или реконструкции объекта
индивидуtlJIьного жилищного строительства или садового дома). С целью реализацииФеДеРаЛЬНОГО ЗаКОНа ОТ 27.О7 .2Ol0 г. Ns 210-ФЗ uОб ор.u"изации предоставления
государственных и муниципiUIьньж услуг) (в релакции Федерал""оЪо закона от 0l. l2.2ll4г. j\c 4l9_ФЗ <о внесении изменеrrй

"
отдельные законодательные акты РоссийскойФелерачии по вопросам социаJIЬной защиты инвалиДов в связи с ратификациейКонвенции о правах инвалидов>),

ПоСТАноВЛf,Ю:

l. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги<подготовка и выдача уведомления О планируемых строительстве или реконструкцииобъекта индивидуального жилищного строительства или садового домn>) (приложение).
2. Настоящее Постановление разместить на сайте администрации городского поселениякГорол Таруса>,
З. ОпублИковать Постановление в районной гЕвете <Октябрь>
4, Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителяглавы администрации - начаJIьника отдела оКР и жкХ Щзотову Л.М.

Глава администрации
городского поселения

чS9

кГород Таруса)) А.Т. Щемкин